[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ПРОЕКТ

от           июня 2021 года                                                                                       №
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации

Белоярского района от 12 апреля 2021 года № 264
                       П о с т а н о в л я ю:
            1. Приложение 2 «График приемки муниципальных образовательных  учреждений Белоярского района к  2021 - 2022 учебному году» к   постановлению   администрации   Белоярского района   от 12   апреля   2021   года № 264 «О приемке муниципальных образовательных учреждений Белоярского района к 2021 - 2022 учебному году» изложить в новой редакции.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Глава Белоярского района

                                             С.П. Маненков
                         ПРИЛОЖЕНИЕ

                к постановлению администрации

          Белоярского района

                         От     июня 2021 года №
  ПРИЛОЖЕНИЕ 2
                   к постановлению  администрации

              Белоярского района

                         от 12 апреля 2021 года № 264
Г Р А Ф И К

приемки муниципальных образовательных учреждений

Белоярского района к 2021 - 2022 учебному году

	Наименование муниципального образовательного учреждения
	Дата проведения  проверки

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Белоярского района «Детско-юношеская спортивная школа г. Белоярский»;

муниципальные автономные дошкольные образовательные учреждения Белоярского района:

«Детский сад «Звездочка» г. Белоярский»,

«Детский сад комбинированного вида «Снегирек» г. Белоярский»,
«Детский сад «Семицветик» г. Белоярский»,
«Детский сад комбинированного вида «Березка» г. Белоярский»,
«Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» г. Белоярский»
	02 августа
2021 года

	Муниципальные автономные общеобразовательные учреждения Белоярского района:

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Белоярский»,

«Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Белоярский»,
«Средняя общеобразовательная школа № 3 г. Белоярский»;

«Средняя общеобразовательная школа № 4 г. Белоярский»;
муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования детей Белоярского района «Дворец детского (юношеского) творчества  г. Белоярский»;

муниципальное автономное учреждение дополнительного образования в области   культуры   Белоярского  района     «Детская    школа       искусств  г. Белоярский»
	03 августа
2021 года

	Муниципальные автономные общеобразовательные учреждения Белоярского района:
«Средняя общеобразовательная школа п. Сорум»;
«Средняя общеобразовательная школа п. Сосновка»;
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского района «Детский сад «Аленушка»  п. Сосновка»;
муниципальное автономное общеобразовательное учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа п. Верхнеказымский»
	04 августа
2021 года

	Муниципальные автономные общеобразовательные учреждения Белоярского района:

«Средняя общеобразовательная школа п. Лыхма»;

«Средняя общеобразовательная школа с. Казым»;

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского района «Детский сад «Олененок» с. Казым»
	05 августа
2021 года

	Муниципальные автономные общеобразовательные учреждения Белоярского района:

«Средняя общеобразовательная школа с. Ванзеват»,

«Средняя общеобразовательная школа имени И.Ф.Пермякова  с. Полноват»
	06 августа
2021 года